
UCHWAŁA NR VI/57/2019

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 4 marca 2019 r. na działalność  Prezesa Zakładu Usług Komunalnych 

i Mieszkaniowych w Paczkowie

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.15) i art. 18 b ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.  506)  

i art.229 pkt.3) Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096; zm.: Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1629 oraz  z 2019 poz .60 ) Rada Miejska w Paczkowie uchwala:

§ 1. Uznaje się skargę na działalność Prezesa Zakładu Usług Komunalnych i Mieszkaniowych w Paczkowie za 

bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały polegające na przesłaniu Skarżącym niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem 

powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Paczkowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 33A2CD69-28A5-4268-B645-A1927966D45E. Podpisany Strona 1


